Pro parte honorabilis viri domini Joannis Gehhardi, presbyteri 
ejusdem dioecesis, literae praesentationis ad ecclesiam parochialem 
in Ebnet noviter ordinaria auctoritate erectam, ad praesens certo 
modo vacantem, per nobilem ac virtuosam dominam Susannuam de 
Sickingen, natam de Reinach, viduam f?;, ad quam jus patronatus 
et praesentandi ad supradictam ecclesiam ex triplici, fundationis, 

aedificationis et dotationis, titulo dignoscitur pertinere, in personam 
ipsius directae, nobis fuerunt exhibitae et insuper ejusdem pro 

parte humiliter supplicatum, quatenus ipsum vigore literarum hujus- 
modi ad dictam ecclesiam parochialem instituere, aliaque eatenus 
impendenda impendere dignaremur. Nos jitaque nemini juxta apo- 
stoli doctrinam cito manus imponere, sed quemlibet in suo volentes 
jure confovere, vobis et unicuique vestrum super hoc requisito 
districte Praecipiendo mandamus, quatenus in dicta parochiali ec- 

clesia qudtdlam die dominicà, seu aliäs festivà publice tempore divi- 

norum, dummodo major populi in eà adfuerit multitudo ad divina 
audiendum congregata, per publicum proclamationis edictum omnes 
et singulos suß interesse putantes et se praemissis opponere vo- 

lentes peremptorie citetis et vocetis: quos et nos sic citamus, ut 
nona die juridica post praesentium executionem proxima coram 

nobis Constantia in judicio legitime compareant, opposituri et dic- 

turi, quidquid contra Praemissa, dicere vel allegare voluerint, aut 
potuerint: alioquin, nullo in ipso termino comparente oppositore, 

nos ad dicti praesentati investituram, servatis servandis, procedemus, 
diem executionis praesentibus apponentes. Datum Constantige anno 
dom. MDCXXXI, die XXIII decemb. indictione XIV. 

Volumus insuper, ut rdus. dominus decanus ipsius ab eodem 

praesentato dom. Geblhurdt professionem fidei Catholicae, nee non 
solitum investiendorum recipiat juramentum. Ratholdus Iſforstein, 

fiscalis Constantiensis nomine ac vice Ad: rmi. dmi. vicarii gene- 
ralis. Joannes Vdalricus Steigendoesch, nomine Notarii. 

In eodem proclamatorio dictus dom. Joannes Gebhardt ad 
curam animarum admissus fuit per supra memoratum dom. Ra- 
tholdum Morstein vices-gerentem dmi vicarii generalis. 

Omnia sunt promulgata et expedita an.: 1632, die 4. Febr. 
Der rd. dom. Joan. Georg. Huslman, capituli Brisacensis decanum: 
praesentibus testibus supra allatis. 
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De intempèestiva et nimis serd querela magistratus Friburgensis, 
Constantiam perscripiu conird unionem capellaniae